susirinkimo protokolo isvada bei papildom4 darb4 sqmata, sudare sj papildomq susitarimq (toliau -
Susitarimas), kuriuo susitare:

1.Pakeisti 2021-04-30 sutarties R21-5/VP-350 3.4. lenteles punktus (sutarties kainq) ir
isdestyti juos taip:

Sutarties kaina, 9.1 486499,52 Eur su PVM (keturi 
simtai astuoniasdesimt sesi 
tukstanciai keturi simtai 
devyniasdesimt devyni eurai ir 52 
centai), 

----------------------------------------------�·-----------r-----------------------------------------------------· 

·� . : : 84433,80 Eur (astuoniasdesimt keturi 
1s kun4 PVM sudaro : 9.1 : tukstanciai keturi simtai trisdesimt trys